
 

大本山妙心寺団体参拝についてのお願い 

 

この度は大本山妙心寺団体参拝にお申込み頂き誠にありがとうございます。 

 

団体参拝は、「団体参拝申込書」のご提出をもちまして、正式申し込みとさせて頂

いております。申込書に必要事項をご記入の上、花園会館までご返送ください。 

 

計画中で未定部分が多い場合でも、出来るだけお早目にご返送くださいますようお

願い致します。 

ご返送頂きました後、担当者からお打ち合わせのお電話を差し上げますので、その

時、決定事項がございましたらご教示くださいますようお願い致します。 

また、教区・部単位でお申込の団体様は、団参諷経回向中に、参加の各寺院名をお

読上げすることが出来ますので、ご希望の団体様は、お申し込みの際その旨お申出く

ださい。 

諸事手配が遅滞なく進行致しますよう、数回にわたりお打ち合わせのお電話を差し

上げる事になると存じますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

既に「団体参拝申込書」をご提出の場合は行き違いでございますので、ご容赦頂き

ますようお願い申し上げます。また、他のご寺院様と合同法要になる場合がございま

すので、合せてご了承頂きますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

花 園 会 館 

〒616-8034 

京都市右京区花園木辻北町 1-5 

Tel (075) 461-5500 

Fax (075) 461-6825 

dansan@hanazonokaikan.com 

mailto:dansan@hanazonokaikan.com

